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ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ


КРУГЛЫЙ СТОЛ
«ФОРМИРОВАНИЕ ПРАВОВОЙ КУЛЬТУРЫ В МОЛОДЕЖНОЙ СРЕДЕ 
В ОБЛАСТИ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ.
АКТУАЛЬНЫЕ ВОПРОСЫ ПОДГОТОВКИ КАДРОВ. 

ПРОДВИЖЕНИЕ ИННОВАЦИЙ В СЕТИ ИНТЕРНЕТ»
23 октября 2012 г. 
12.00 – 13.30 

Москва, МВЦ «КРОКУС ЭКСПО»

Павильон №3, Зал №20
	Полное наименование организации:

	Юридический адрес: 

Почтовый/Фактический адрес:

	Контакты: E-mail

	Раб. тел.:                                                                              
	Моб. тел:

	Форма участия:
	
	
	
	
	

	(  Участник
	(  Участник с докладом 


Данные участника:

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	Тема доклада (авторская редакция)
	


Пакет Участника включает:

· Право на выступление с докладом/презентацией (по согласованию с Устроителем);

· Информационный пакет Участника с информационными материалами.
Участнику необходимо: 

Заполнить и отправить Заявку по e-mail: k.avramenko@concordgroup.ru  не позднее 19.10.2012 г.
Куратор мероприятия: Авраменко Кристина

Тел./факс: + 7.495.961.11.99 (доб. 117)

еmail: k.avramenko@concordgroup.ru   



























ООО «КонкордБизнесСервис»:

127018, Москва, ул. Тихвинский пер., д 11, к 2  

Тел./Факс: (495) 961  11  99   

